Ligue agora: (11) 2304-1155 ou nos envie um email para brasil@torindriveintl.com , solicitando cotação ou enviando seu pedido.
11
Brasil (11) 2304-1155 / 2304-1450
Guias
MODELO CLASSE
VELOCIDADE

5
5
9
16
45
50
65
89
45
50
70
127
5000
5000
5000
GRS-T45-A-S2.5M-BFP A ≤ 1 5 45 45 2500
GRS-T50-A-5M-BFP A ≤ 1 5 50 50 5000
2500
GRS-T70-1B-S2.5M-BFP B ≤ 1,6 9 65 70 2500
GRS-T82-B-5M-BFP B ≤ 1,6 9 68,25 82 5000
GRS-T89-B-5M-BFP B ≤ 1,6 16 62 89 5000
GRS-T89-B-S2.5M-BFP B ≤ 1,6 16 62 89 2500
GRS-T82-B-S2.5M-BFP B ≤ 1,6 9 68,25 82 2500
Inclusa 1x
Inclusa 1x
Inclusa 1x
Inclusa